
阳新县城发水务有限公司自用材料（黄铜丝扣阀门）年度协议供应商采购项目

招标公告

（招标编号：HBSCZB-2023-86）

       
项目所在地区：湖北省,黄石市,阳新县

一、招标条件

    

本阳新县城发水务有限公司自用材料（黄铜丝扣阀门）年度协议供应商采购项

目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金0万元；私有资

金0万元；境外资金0万元；自筹资金0万元；外国政府及企业投资0万元；其他

资金0，招标人为阳新县城发水务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见本项目招标公告

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)阳新县城发水务有限公司自用材料（黄铜丝扣阀门）年度协议供应商采购

项目;  

三、投标人资格要求

    

(001阳新县城发水务有限公司自用材料（黄铜丝扣阀门）年度协议供应商采购

项目)的投标人资格能力要求：详见本项目招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月19日 00时00分到2023年12月25日 17时00分

获取方式：现场领取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年01月10日 09时00分

递交方式：湖北顺成项目咨询有限公司开标室纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年01月10日 09时00分

开标地点：湖北顺成项目咨询有限公司开标室

七、其他

    详见本项目招标公告

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：阳新县城发水务有限公司                         

   地    址：黄石市阳新县兴国镇兴国大道31号                             

   联 系 人：胡经理                             

   电    话：07147331050                              

   电子邮件：441860841@qq.com                             

   招标代理机构：湖北顺成项目咨询有限公司

   地    址： 阳新县城东新区东方御景小区南侧

   联 系 人： 钟威

   电    话： 13972784844

   电子邮件： 441860841@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



阳新县城发水务有限公司自用材料（黄铜丝扣阀门）年度协议供应

商采购项目招标公告

招标编号：HBSCZB-2023-86

1. 招标条件

本招标项目 

阳新县城发水务有限公司自用材料（黄铜丝扣阀门）年度协议供应商采购项目 

已具备招标条件，建设资金来自 

自筹资金，招标人为阳新县城发水务有限公司，招标代理机构为湖北顺成项目咨

询有限公司。现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

项目名称：阳新县城发水务有限公司自用材料（黄铜丝扣阀门）年度协议供应

商采购项目

建设地点：阳新县。

2.2 招标范围

招标范围：阀门采购，包括供货、运输、安装指导、验收、售后服务，规格型号

数量详见下表。

序号 产品名称 规格型号 压力等级 最高单价限价（元）

DN15 PN1.6MPa 26.29

DN20 PN1.6MPa 32.34

DN25 PN1.6MPa 49.06

DN32 PN1.6MPa 72.27

DN40 PN1.6MPa 100.10

1 黄铜丝扣闸阀

DN50 PN1.6MPa 129.36

DN15 PN1.6MPa 26.29

DN20 PN1.6MPa 32.342 黄铜丝扣锁闭闸阀

DN25 PN1.6MPa 49.06



DN32 PN1.6MPa 72.27

DN40 PN1.6MPa 100.10

DN50 PN1.6MPa 129.36

DN15 PN1.6MPa 32.23

DN20 PN1.6MPa 54.56

DN25 PN1.6MPa 77.04

DN32 PN1.6MPa 112.17

DN40 PN1.6MPa 137.09

3 黄铜丝扣过滤器

DN50 PN1.6MPa 251.22

DN15 PN1.6MPa 19.58

DN20 PN1.6MPa 21.56

4 黄铜丝扣自动排气阀

DN25 PN1.6MPa 26.95

标段划分：本项目共分为1个标段。

项目履行期限：2年，交货期限7日历天（按招标人下达的计划单时间）

交货地点： 阳新县。

2.3 其他：本项目将选择2名中标人作为协议供应商 。

3. 投标人的资格要求

3.1本次招标要求投标人具备独立的法人资格，供应商是所投产品的制造商，

并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2本次招标 不接受 联合体投标。

3.3各投标人可就本次招标标段中的 1 个标段投标。

3.4本次招标项目不属于政府采购工程，项目未预留份额专门面向中小企业

采购。

3.5财务要求：投标人提供近三年（2020 

年、2021年、2022年）经会计师事务所审计或者审计机构审计的财务报告，近三年

平均利润大于 0 元。

3.6信誉要求：（1）没有被依法暂停或取消招标项目所在地的投标资格且处于

有效期内；（2）没有被责令停产停业、暂扣或吊销许可证、暂扣或吊销执照；（3）没

有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；（4）没有在国家企

业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单；（



5）没有被最高人民法院在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息

公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人名单；（6） 
投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内没有行贿犯罪行为的；

（7）不存在法律法规或投标人须知及前附表规定的其他情形。

3.7其他要求：详见本项目招标文件第二章附录：投标人资质条件、能力和信

誉。

4. 招标文件获取

请投标人明确投标标段并携带法定代表人证明书（或法人授权委托书）及身

份证原件、企业营业执照、产品制造商证明文件在2023年12月19日至2023年12月

25日17时00分在湖北顺成项目咨询有限公司（阳新县城东新区东方御景小区南侧

）领取招标文件等。

招标文件费用：300元/套。

5. 投标文件的递交

 5.1投标文件递交截止时间为2024年1月10日9 时00分。

 5.2投标文件递交方式

 
投标人应当在投标截止时间前，将电子投标文件（U盘）与纸质投标文件，按照招标文件要求

分别密封和加写标记后，递交至湖北顺成项目咨询有限公司开标室。逾期送达的或者未

送达指定地点的，或者未按照招标文件要求密封或者加写标记的投标文件，招标人将拒收。

6. 投标相关事宜

6.1.本项目不召开投标预备会；

6.2本项目不组织现场踏勘。

7. 评标办法

本次招标评标办法采用 综合评估法。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台 (www.cebpubservice.com)上发布。

9. 联系方式

http://www.cebpubservice.com/


.招标人：阳新县城发水务有限公司○1

地址：湖北省黄石市阳新县兴国大道31号供水大厦

联系人：胡经理      

电话：07147331050 

.招标代理机构：湖北顺成项目咨询有限公司○2

地址： 阳新县城东新区东方御景小区南侧 

联系人：钟威         

电话：13972784844  

2023年12月19日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T17:14:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-19T17:14:37+0800
	BJ
	ePolicy




